Per ipsum regem et consilium.

177. K. Eduard III. au die Sheriffs von Loudon: befiehlt, dem deut
schen Kaufmann Konr. Klipping, Hermanns Sohn, auf Bürg
schaft von gen. Bürgern von Loudon und deutschen Kaufleuten 
33 Serpler Wolle freixugeben, welche demselben wegen einer 
Schuldforderung des Königs an einen andern Konr. Klipping 
arrestiert waren. — 1354 Sept. 21. Westminster.

Eingeschoben in n.179.
Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie 

vicecomitibus Londoniarum salutem. Querelam Conradi filii Hermanni 
Clyppynges1 mercatoris Alemannie recepimus continentem, vos, colore 
cujusdam brevis de scacario nostro de quinquaginta et duabus libris 
duodecim solidis et quatuor denariis de Conrado Clyppynges et sociis 
suis mercatoribus Alemannie de denariis receptis de Ricardo Damy- 
sele et Nycholao Pykes de Londoniis pro vigiliti et quinque saccis et, 
uno poketto lanarum nostrarum ad opus nostrum levandis et ad dictum 
scaccarium in crastino sancti Michaelis proximo futuri solvendis vobis, 
ut dicitis, directi, triginta et tres sarplarios lane ipsius Conradi filii 
Hermanni sub nomine Conradi Clyppynges, quamquam idem Conradus 
filius Hermanni aliquas lanas nostras seu denarios inde provenientes 
aliquo tempore non recepisset nec socius dicti Conradi, qui hujusmodi 
lanas seu denarios recepit seu recepisse debuit, fuisset, in portu civi
tatis predictea arestasse minus juste, in ipsius Conradi filii Hermanni 
dampnum non modicum et gravamen-, super quo supplicavit, sibi per 
nos remedium adhiberi. Nos pro eo, quod Hernierus de Ergest2 mer
cator Alemannie, Tydemannus Console6 civis Londoniarum, Henricus 
Bukes mercator Alemannie, Willelmus de Brokesbourn de Londoniis 
spicer, Hermannus Longe,3 Alexander Shymelpeny4 et Johannes Loo 
mercatores Alemannie coram nobis in cancellaria nostra personaliter 
constituti mamiceperunt, videlicet quilibet eorum in solidum, pro pre-

1) DUB 1 861. 2) Dortmund. 3) Rostock1? UB III 535 Anm. 1. 4) Der
selbe mich HR I 155.

a) propter idempnitatem nominis et cognominis n. 178. b) Confote 
n.178.
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fato Conrado filio Hermanni de predictis 52 libris 12 solidis et 4 dé
liai iis nobis ad scaccarium predictum et ad dictum crastinum, si ipsum 
Conradum filium Hermanni inde tunc ibidem onerari contigerit, sol
vendis, nolentes eundem Conradum filium Hermanni indebite pregra- 
van: vobis precipimus firmiter injungentes, quod dictos 33 sarplarios 
lane sub nomine Conradi Clyppynges, ut premittitur, arestatos, si occa
sione piemissa, non alia, arestati fuerint, sine dilatione dearestari et 
eidem, Conrado filio Hermanni liberari faciatis ad commodum suum 
inde faciendum per manucaptionem supradictam. Et hoc nullatenus 
omittatis, et habeatis coram thesaurario et baronibus nostris de dicto 
scaccario ad dictum crastinum hoc breve. Teste me ipso apud West- 
monasterium 21. die Septembris anno regni nostri Anglie vicesimo oc
tavo, regni vero nostri Francie quinto decimo.

178. K. Eduard, III. au das Schatxamt: befiehlt, Konrad Klipping 
und seine Bürgen wegen der Schuldf or derung des Königs n.177 
xu entlasten, falls die im Schatxamt anxustellenden Ermitt
lungen die Nichtidentität Konrads mit dem Schuldner bestäti
gen. — 1354 Sept. 26. Westminster.

Eingesclioben in n. 179.
Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie 

thesaurario et baronibus suis de scaccario salutem. Cum nuper ad 
prosecutionem Conradi filii Hermanni Clippynges, mercatoris Alemannie, 
nobis suggerentis, vicecomites nostros Londoniarum colore cujusdam 
brevis nostri de dicto scaccario etc. [Folgt fast wörtliche Wiederholung 
u»u n. 1( ( bis xu den Worten per manucaptionem supradictam]. Et 
vobis mandamus , quod scrutatis rotulis et memorandis scaccarii predict! 
piemissa tangentibus, si per scrutinium hujusmodi seu per inquisitionem 
inde, si necesse fuerit, capiendam aut alio modo legitimo vobis con
stare poterit, prefatum Conradum filium Hermanni non esse eandem 
personam nec ejus socium, que dictas lanas nostras seu denarios inde 
pio\enientes de prefatis Ricardo et Nicholao, ut protenditur, recepit 
nec alia justa de causa de dictis quinquaginta et duabus libris duo
decim solidis et quatuor denariis onerari debere: tunc tam ipsum Con
rad uni filium Hermanni quam manucaptores suos predictos de eisdem 
52 libris 12 solidis et 4 denariis ad dictum scaccarium, prout justum 
ruerit, exonerari et quietos esse faciatis, illum vel illos, qui hujusmodi 
lanas seu denarios nostros recepit, inde onerantes, prout decet. Teste 
me ipso apud AVestmonasterium 26. die Septembris anno regni nostri 
Anglie vicesimo octavo, regni vero nostri Francie quinto decimo.

179. Verhandlung vor dem Schatxamt wegen der Schuld forderunq des 
Königs n.177. — 1354 Sept. 30 bis Okt. 13.

PRO. L.T.R. Mem.R., eingetragen %n Mich. 29 Edzv. III. int. comm 
rot. 1. Londonus.

13a4 Sept. 30. Wegen Ausbleibens des vorgeladenen Konrad 
V ipping, Hei manns Sohn, wird Zwangsvollstreckung gegen denselben 

Hans. Geschichtsquellen. VI. n 
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und seine Bürgen angeordnet. Darauf reicht derselbe dem Gerichts 
hof den kgl. Erlafs n. 178 ein. Ztim neuen Termin

Oki. 13 wird aus den Stadtbezirken Dowegate und Tower eine 
halb aus Einheimischen halb aus Fremden bestehende Jurg berufen,. 
Dieselbe sagt aus, dafs sie nicht wissen, ob Konr. Klipping, der 
Schuldner des Königs, Grundstücke in Londnn habe, da derselbe in 
partibus transmarinis verstorben sei; dafs Konr. Klipping, Heimanns 
Sohn, weder Genosse noch Erbe des Schuldners sei noch auch einen 
Teil der Hinterlassenschaft besessen oder verwaltet habe.